
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.146.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację programu  polityki zdrowotnej pn.                               

„ Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Darłowo” w 2022 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372  z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i  art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz 
1285 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XII.128.2019 Rady Gminy Darłowo z dnia 13 września  2019 r. w sprawie 
przyjęcia programu polityki społecznej pn. „ Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Darłowo”, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Postanawiam wybrać  dwóch  realizatorów programu polityki społecznej pn. „ Rehabilitacja lecznicza 

mieszkańców Gminy Darłowo na 2022 r.: 

1) DAR-ACTIV  Usługi Fizjoterapeutyczne Agata Kapczyńska-Gontarz 

2) Profilaktyka  i opieka zdrowotna Agnieszka Piłat 

§ 2. Środki na program, o którym mowa w §1 określone są w budżecie Gminy Darłowo na 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Darłowo, Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. świadczeń opiekuńczych i ochrony zdrowia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 52AD29C0-0475-4871-9A05-F6950F7A034C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-17T10:05:37+0100
	Radosław Głażewski




